

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy – Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawcy budowy Zbiorczej Drogi Południowej na odcinku od ul. Jaworzyńskiej do al. Rzeczypospolitej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy – Etap II od ul. Wojska Polskiego do al. Rzeczypospolitej z budową mostu na rzece Kaczawie”

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniem zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) oraz pkt 26 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań **wraz z odpowiedziami**:

*Odpowiedzi ponumerowano narastająco – patrz odpowiedzi na zapytania pismo IM.RZP.271.5.27.2015 z dnia 30.12.2015r. – opublikowane na stronie Zamawiającego [www.um.bip.legnica.eu](http://www.um.bip.legnica.eu) w dniu 30.12.2015r.*

**Pytanie nr 6:**

Zwracamy się z prośbą o przekazanie Wykonawcom decyzji ZRiD dla tej inwestycji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w Rozdziale 4-Dokumentacja w części 1 w folderze „Decyzje” Zamawiający załączył decyzje ZRiD wraz ze zmianami.

**Pytanie nr 7:**

Zwracamy się z prośbą o podanie minimalnego terminu realizacji kontraktu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że minimalny okres realizacji kontraktu określa Wykonawca zgodnie z przyjętą technologią robót, ewentualną optymalizacją i przyjętym harmonogramem rzeczowo-finansowym robót. Termin realizacji, zgodnie z pkt 10 oraz 24 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz jest jednym z kryteriów oceny ofert.

**Pytanie nr 8:**

Dotyczy zapisów pkt 13.2 SIWZ – Prosimy o podanie podstawy prawnej dla wymogu żądania złożenia następujących informacji np. kserokopia dziennika budowy, protokół odbioru robót, poświadczenia, referencji potwierdzających zdobyte doświadczenia dla: Kierownika Budowy, Kierownika Robót Sanitarnych oraz Kierownika Robót Mostowych? Powyższe żądanie jest nie zgodne z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienił zapisy „Ogłoszenia o zamówieniu” oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia: „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz oraz załączników nr 3 i 4 – odpowiedź na odwołanie pismo IM.RZP.271.5.27.2015 z dnia 04.01.2016 wraz z załącznikami

- „Ogłoszenie dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub sprostowanie”,
- zmieniony- zmodyfikowany załącznik nr 3 „Doświadczenie zawodowe”,
- zmieniony- zmodyfikowany załącznik nr 4 „Wykaz osób, którymi dysponuje lub na których będzie polegał Wykonawca” opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego [www.um.bip.legnica.eu](http://www.um.bip.legnica.eu) w dniu 04.01.2016r.

**Pytanie nr 9:**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie aktualnych kosztorysów inwestorskich. Wycena inwestorska jest potrzebna dla określenia kosztów finansowania przez bank finansujący inwestycję.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w dniu 23.12.2015r. opublikował na stronie internetowej [www.um.bip.legnica.eu](http://www.um.bip.legnica.eu) „Zbiorcze zestawienie kosztów na dzień 16.09.2015r. - kosztorys inwestorski z uwzględnieniem szacunkowych kosztów zmiany kanalizacji deszczowej wg PFU”.

*Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.*

**z up. PREZYDENTA MIASTA**  
  
**Marek Białowąs**  
(Sekretarz Miasta)